do imóvel expedida pela Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante RN. Devidamente registrado sob a 

matrícula n º  55.803, Ficha nº 1-V, Livro 2 (Registro Geral), do 1º Oficio de São Gonçalo do Amarante/RN, datada 

de 09/12/2021 – AVALIAÇÃO: R$ 1.230.800,74 (um milhão duzentos e trinta mil oitocentos reais e setenta e quatro 

centavos) em 15/01/2026.  

O bem acima descrito está alienado fiduciariamente por força do Cédula de Crédito Bancário – CCB  nº B90234946-3, 

com caráter de escritura pública, na forma do Art. 38, da Lei 9.524, devidamente homologado judicialmente e registrada no

[...]

pelo Leiloeiro Oficial MARCUS DANTAS NEPOMUCENO, Mat. JUCERN 059/94, estabelecido na Av. Afonso Pena, 

1206, Tirol, Natal/RN, CEP: 59020-265, Fone: (84)  99982-7483 / 98145 0527 / 3081-6567 – 1º PÚBLICO LEILÃO – 

DIA 24 DE FEVEREIRO DE 2026, ÀS 09h, por valor igual ou superior da avaliação R$ 4.582.382,34 (quatro 

milhões, quinhentos e oitenta dois mil trezentos e oitenta e dois reais e trinta e quatro centavos), de acordo com o 

artigo 24, VI, respeitado o seu parágrafo único, da Lei 9.514/1997 (com as alterações da Lei 13.465/2017); e 2º PÚBLICO 

LEILÃO:  DIA 25 DE FEVEREIRO DE 2026, ÀS 09h, SE NECESSÁRIO FOR, por valor igual ou superior da 

dívida no valor de R$ 1.161.775,58 (um milhão cento e sessenta e um mil setecentos e setenta e cinco reais e cinquenta 

e oito centavos), incluídos as benfeitorias, despesas em geral, prêmios de seguro, encargos legais, inclusive tributos, 

honorários advocatícios e contribuições condominiais, nos termos do § 2º do artigo 27, da Lei 9.514/1997. As despesas